
C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

COMUNICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 76 comma 2-bis. del D.LGS 50/2016 IN ORDINE AI CONCORRENTI
AMMESSI/ESCLUSI A PROCEDURA DI GARA

Procedura negoziata  telematica  art. 36 comma 2 lett. c)-bis del D.Lgs. 50/2016
COMUNE DI RUFINA- L’INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA

SECONDARIA DI PRIMO GRADO “L. DA VINCI” NEL COMUNE DI RUFINA (FI)
CIG 815157192F - CUP H38E15000000005

PUBBLICATA SUL WEB PROFILO DEL COMMITTENTE DELLA UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE
SEZ. “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA E CONTRATTI

In riferimento alla procedura di cui in oggetto, ai sensi di quanto disposto dagli art. 29 e art. 76 comma 2-
bis. del D.Lgs 50/2016 ed a seguito della verifica della documentazione amministratva,  si provvede alla
pubblicazione dell'elenco delle Ditte Ammesse e Non Ammesse alla fase successiva di gara.

 Imprese AMMESSE nr. 21

Denominazione

1 ASSIA APPALTI SRL

2 La Fenice srl

3 RTI COSTITUENDO TRE M COSTRUZIONI S.R.L.  - PN COSTRUZIONI S.R.L.S. MANDANTE

4 Supino Group S.r.l.

5 Edil Sparta Srl

6 COSTRUZIONITALIA SRL

7 ECO BEL. FER. S.R.L.

8 LG COSTRUZIONI S.R.L.

9 ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL

10 EDIL D.G.M. SRL 

11 Edilizia 2001 di Ferracci Fabriano & c. sas

12 ZANNI 3 SRL

13 Sima srl

14 Building & Design 2008 srl

15 FERROTECNICA SRL

16 Costruzioni Capuano srl

17 IACCARINO IMMOBILIARE S.R.L.

18 R.B. S.r.l. Società Unipersonale

19 SAITEC COMPANY S.R.L.



C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

20 EDILTOSCANA DI PANICHI LUCA

21 PETRARCA SRL

Imprese NON AMMESSE : nessuna.

Gli atti di gara sono consultabili  sul  sito web profilo del committente della Unione di Comuni Valdarno e
Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e Contratti comunicazioni art. 76 del D.Lgs
50/2016” e sulla piattaforma START nella pagina relatva alla gara.
Link: http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-502016-0

Pontassieve, 16/03/2020   
                                                 IL RESPONSABILE  DEL  C.U.A.

               Francesco Cammilli

Allegata Determinazione n. 207 del 16/03/2020 e Verbali di gara
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000 E DEL D.LGS 82/2005 MODIFICATO DAL D.LGS. 235/2010 E RISPETTIVE

NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.


	Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356

